ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  мая 2021 г. №
О внесении изменений в Постановление администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 02.05.2019 г. №47 " Об утверждении административного регламента  предоставления Администрацией  Веретенинского сельсовета Железногорского района  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области , в собственность или аренду на торгах»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (в редакции Федерального закона от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Федерального закона от 30.12.2020 №505-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особо охраняемых природных территориях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), Уставом Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области, постановлением Администрации Курской области от 29.09.2011 N 473-па "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Веретенинского сельсовета от 20.11.2018года  № 128 «О разработке и утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 02.05.2019 г. №47 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией  Веретенинского сельсовета Железногорского района  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области , в собственность или аренду на торгах»»:
1.1. Пункт 3.4.10 названного Регламента исключить;
 	1.2.  Пункт 3.4.23 названного Регламента изложить в новой редакции:
«3.4.23. Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок»;
1.3. В административном регламенте слова по тексту «комплексное освоение территорий» заменить на слова «комплексное развитие территорий».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет «веретенинский46.рф».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Веретенинского  сельсовета
Железногорского района
	               Нефедова В.В.

[bookmark: p1692][bookmark: p1694][bookmark: p1696]